Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 23 de dezembro de 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência, a prorrogação do prazo
por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO ao PLO Nº 199/2025 – Institui a Política Municipal de Acessibi-
lidade ao Agendamento de Consultas em Especialidades Médicas no âmbito do Siste-
ma Único de Saúde (SUS) no Município de Ibitinga, e dá outras providências, do qual
este signatário é relator.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2025-12-23T20:23:53+0000